UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-STC Quảng Ngãi, ngày         tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc làm việc với Trường Cao đẳng Kon Tum

Theo đề nghị của Trường Cao đẳng Kon Tum tại các Văn bản số

16/CĐKT-THHCQT ngày 24 tháng 7 năm 2025 và 35/CĐKT-TCKT ngày 24

tháng 7 năm 2025 về việc đăng ký làm việc với Lãnh đạo Sở Tài chính tỉnh Quảng

Ngãi. Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Giám đốc Sở, Văn phòng Sở thông báo các

nội dung liên quan về việc làm việc với Trường Cao đẳng Kon Tum, cụ thể

như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Lê Văn Trung - Phó Giám đốc Sở

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên các Phòng chuyên môn: Quản lý giá và

công sản, Hành chính sự nghiệp, Đấu thầu và Đầu tư, Tổng hợp Quy hoạch.

2. Thời gian: Vào lúc 14h30 ngày 01 tháng 8 năm 2025 (Chiều thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2- Trụ sở làm việc Sở Tài chính (Số 110 Lê

Trung Đình, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung: Các phòng chuyên môn căn cứ các nội dung đăng

ký làm việc của Trường Cao đẳng Kon Tum tại Văn bản số 35/CĐKT-TCKT để

chuẩn bị tài liệu, nội dung làm việc và báo cáo trực tiếp với Đ/c Lê Văn Trung

– Phó Giám đốc Sở để buổi làm việc đảm bảo chất lượng, hiệu quả.

Thông báo đến các phòng, đơn vị thuộc Sở biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở, các Phó Giám đốc Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

   Phạm Ngọc Huy

		2025-08-01T07:46:29+0700

		2025-08-01T07:54:26+0700

		2025-08-01T07:54:26+0700

		2025-08-01T07:54:26+0700

		2025-08-01T07:54:26+0700